

6А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий билетными кассами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественный персонал																						
18	Главный режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий музыкальной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Руководитель литературно-драматургической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий труппой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Помощник режиссера I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Помощник режиссера I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Репетитор по вокалу I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Художник по свету высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Балетмейстер-постановщик высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Артистический персонал																						
28А	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28А)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5А (28А)	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33-1А (33А)	Артист драмы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Артист драмы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Артист драмы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33А)	Артист драмы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-5А (33А)	Артист драмы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Артист драмы II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Артист драмы II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Артист оркестра I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Артист оркестра I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Артист оркестра I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3А (35А)	Артист оркестра I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4А (35А)	Артист оркестра I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Артист вспомогательного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Артист вспомогательного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический персонал																					
37	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер-механик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер по пожарной сигнализации и пожаротушению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью																					
48	Начальник отдела по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Организатор экскурсий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная буфаторская мастерская																					
52	Заведующий театрально-производственной буфаторской мастерской	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Художник-буафор высшей категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Буафор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Театрально-производственная художественная мастерская																	
55	Заведующий театрально-производственной художественной мастерской	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Художник-декоратор I категории	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная столярная мастерская																	
57	Заведующий театрально-производственной столярной мастерской	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Столяр по изготовлению декораций	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Макетчик театрально-постановочных макетов	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная светотехническая мастерская																	
60	Заведующий театрально-производственной светотехнической мастерской	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная звукотехническая мастерская																	
63	Заведующий театрально-производственной звукотехнической мастерской	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Звукорежиссер II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Звукооператор II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Звукооператор II категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная реквизиторская мастерская																	
66	Заведующий театрально-производственной реквизиторской мастерской	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная гримерно-постижерская мастерская																	
68	Заведующий театрально-производственной гримерно-постижерской мастерской	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Художник-гример высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Театрально-производственная пошивочная мастерская																	
70	Заведующий театрально-производственной пошивочной мастерской	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Художник-модельер театральных	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	Нет	Нет	Нет	Нет

82А	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2А (82А)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-3А (82А)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-4А (82А)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2А (83А)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Гардеробщик (Гардеробщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Гардеробщик (Гардеробщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-2А (87А)	Гардеробщик (Гардеробщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-3А (87А)	Гардеробщик (Гардеробщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
Бар																							
91	Администратор бара	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Буфетчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служебное кафе																							
94	Заведующий служебным кафе	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Повар служебного кафе	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Буфетчик кафе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя театра по
производственным вопросам




Бологов Г.Д.

Ф.И.О.

29.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и ТБ (должность)	 (подпись)	Щерба Т.В. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Орловская И.В. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)
Начальник отдела кадрового и правового обеспечения (должность)	 (подпись)	Арсеньева С.А. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Кожиева О.А. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)
Юрисконсульт ведущий (должность)	 (подпись)	Веригина И.П. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)
Заместитель руководителя театра по коммерческой работе (должность)	 (подпись)	Богусевич И.А. (Ф.И.О.)	<u>29.12.18</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697 (№ в реестре)	 (подпись)	Шутова С.И. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)
2761 (№ в реестре)	 (подпись)	Бакшеева Н.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2018</u> (дата)